
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Num. 
666 
881 
110 
241 
306 
400 
153 
189 
987 
568 
925 
518 
500 
751 
291 
420 
297 
155 
610 
563 
13 

Nome 
Signorin Massimo 
Franchini Michele 
Ferrari Ivano 
Barone Carmelo 
Colombini Stefano 
Marino Fabio 
Miglionico Stefano 
Bocci Daniele 
Bizziocchi Giovanni 
Littarru Roberto 
Zanna Damiano 
Palomba Giorgio 
D'Alessandro Alessio 
Debbi Massimo 
Mazzi Gian Luca 
Cristofani Franco 
Beron Sebastian Oscar 
Cornacchia Michele 
Nora Silvano 
Sorrentino Francesco 
Orbati Alessandro 

Classe 
E2 

E3 

E4 

E4 

E3 

E4 

E4 

E4 

E4 

E4 

E4 

E3 

E4 

E2 

E2 

E2 

E4 

E2 

E2 

E3 

E2 

Tempo Migliore 
2:07.058 
2:08.534 
2:09.451 
2:09.603 
2:13.877 
2:13.905 
2:18.343 
2:21.835 
2:24.819 
2:25.896 
2:26.299 
2:26.475 
2:29.030 
2:30.105 
2:30.627 
2:34.670 
2:42.892 
2:45.284 
2:53.476 
2:54.194 

Diff 

1.476 
2.393 
2.545 
6.819 
6.847 

11.285 
14.777 
17.761 
18.838 
19.241 
19.417 
21.972 
23.047 
23.569 
27.612 
35.834 
38.226 
46.418 
47.136 

Nel Giro 
7 
4 
2 
4 
4 
6 
4 
4 
4 
3 
6 
3 
5 
4 
4 
4 
4 
2 
3 
5 
0 

Marca 
Yamaha 
Kawasaki 
Honda 
Yamaha 
Kawasaki 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Cagiva 
Kawasaki 
Suzuki 
Kawasaki 
Suzuki 
SUZUKI 
Kawasaki 
Suzuki 
Villa 
Yamaha 
Villa 

Motoclub/Team 
Brogliano 
A. Fagioli 
Bellinzago 
Saro Italia 
La Quercia 
Castellarano 
Roger De Coster 
Siena 
La Quercia 
Gaerne 
Migliori 
Pedemontano 
Perla Tirreno Versilia 
A. Fagioli 
Castellarano 
Castellarano 
E. Baglioni 
Ravenna 
Il Forte - Rubiera 
Brogliano 
A.M. Aretina 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/05/2016 16:14:23 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 
Direttore di gara : Costantino Gagliardoni 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
E2 + E3 + E4 

Prove Libere I Turno 

Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 15:56:18 

Crossodromo Tittoni - Cingoli 1,625 Km. 

21/05/2016 15:54 

Campionato Italiano MX Epoca FMI Gr5 + Coppa Italia Gr4 

MC A. Fagioli


